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W dniu 12 lutego 2014 powołana została Platforma
Technik Kosmicznych Politechniki Warszawskiej. Decyzją Rektora prof. Jana Szmidta, jest ona
międzywydziałową strukturą zadaniową, która ma ściśle określone cele, do których należą m.in.
promowanie i prezentacja osiągnięć badawczych PW w dziedzinie technik kosmicznych, tworzenie
warunków do nawiązywania i prowadzenia współpracy krajowej oraz zagranicznej, wspieranie
działalności kół naukowych w zakresie technik kosmicznych, a przede wszystkim integracja
środowiska naukowego oraz dydaktycznego PW zajmującego się szeroko pojętymi  technikami
kosmicznymi.

Pracami platformy, której przewodniczącym jest dr inż. Jan Kindracki, kieruje zespół wybitnych
specjalistów: dr hab.inż. Katarzyna Osińska-Skotak, dr inż. Krzysztof Kurek,  dr inż. Leszek
Wawrzyniuk.

Mogą w niej uczestniczyć pracownicy, studenci i doktoranci PW po uzyskaniu odpowiedniej
akceptacji. Bezpośredni nadzór nad Platformą sprawuje Prorektor ds. Nauki  prof. Rajmund
Bacewicz.

Źródło: www.pw.edu.pl
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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